岐 南 町 長 様

防災行政無線個別受信機を、下記のとおり受領いたしました。

記

１．個別受信機 製造番号

２．外部アンテナの有無 有     無 （○印にて表示）

３．受 領 年 月 日   年   月   日

受領者   住 所  羽島郡岐南町

      氏 名

      電話番号

防災行政無線個別受信機受領書（記入例）

 岐 南 町 長 様

防災行政無線個別受信機を、下記のとおり受領いたしました。

記

１．個別受信機 製造番号

２．外部アンテナの有無 有     無 （○印にて表示）

３．受 領 年 月 日   年   月   日

受領者   住 所  羽島郡岐南町  八剣 7丁目 107番地

      氏 名        岐南 太郎

      電話番号      058－247－1331

防災行政無線個別受信機受領書

1,2,3は役場担当者が記入します。

役場

1,2,3は役場担当者が記入します。

役場